
NQ = Nedadors NO Classificats (tall no superat)
Splash Meet Manager, 11.62141 Registered to Cataluña 18/01/2020 11:13 - Pàgina 1

Campionat Catalunya Open Absolut (Absolut)
TERRASSA, 16 - 19/1/2020

Prova 23 Fem., 400m Estils Open
17/01/2020 Resultats Prelim
RC 4:31.21 , BELMONTE GARCIA MIREIA BARCELONA 04/08/2013
CCT 4:37.36 BELMONTE GARCIA, MIREIA SABADELL 04/03/2012
CR 4:38.77 , BELMONTE GARCIA MIREIA CCOPEN 21/01/2012

Classificació ANY Temps

1. BELMONTE GARCIA, Mireia 90 Ucam CN Fuensanta 4:46.68 - A
50m: 30.80 30.80 150m: 1:44.15 38.33 250m: 3:01.74 40.63 350m: 4:15.61 33.29

100m: 1:05.82 35.02 200m: 2:21.11 36.96 300m: 3:42.32 40.58 400m: 4:46.68 31.07

2. ZAMORANO SANZ, Africa 98 CN Sant Andreu 4:54.07 - A
50m: 31.09 31.09 150m: 1:45.42 37.90 250m: 3:03.88 42.19 350m: 4:21.02 34.41

100m: 1:07.52 36.43 200m: 2:21.69 36.27 300m: 3:46.61 42.73 400m: 4:54.07 33.05

3. JUSTE SANCHEZ, Paula 03 CN Lleida 4:55.15 - A
50m: 31.47 31.47 150m: 1:46.41 38.76 250m: 3:06.48 42.40 350m: 4:22.67 33.75

100m: 1:07.65 36.18 200m: 2:24.08 37.67 300m: 3:48.92 42.44 400m: 4:55.15 32.48

4. PEREZ BLANCO, Jimena 97 C.D. Gredos San Diego 4:58.89 - A
50m: 32.49 32.49 150m: 1:47.77 39.44 250m: 3:09.08 43.78 350m: 4:26.41 33.42

100m: 1:08.33 35.84 200m: 2:25.30 37.53 300m: 3:52.99 43.91 400m: 4:58.89 32.48

5. VALL MONTERO, Jessica 88 CN Sant Andreu 5:00.63 14,00 A
50m: 31.44 31.44 150m: 1:48.26 40.69 250m: 3:08.44 39.78 350m: 4:25.48 36.56

100m: 1:07.57 36.13 200m: 2:28.66 40.40 300m: 3:48.92 40.48 400m: 5:00.63 35.15

6. OLIVAN MERCADER, Aina 02 CN Sabadell 5:04.17 - A
50m: 32.44 32.44 150m: 1:51.38 41.64 250m: 3:13.47 42.83 350m: 4:30.94 34.00

100m: 1:09.74 37.30 200m: 2:30.64 39.26 300m: 3:56.94 43.47 400m: 5:04.17 33.23

7. RUIZ BARRAGÁN, Lucía 03 CN Vallirana 5:05.11 - A
50m: 32.41 32.41 150m: 1:47.55 38.49 250m: 3:10.59 46.59 350m: 4:31.71 35.59

100m: 1:09.06 36.65 200m: 2:24.00 36.45 300m: 3:56.12 45.53 400m: 5:05.11 33.40

8. GRANDT, Maria 98 Hovedstadens Sv 5:06.02 - A
50m: 31.77 31.77 150m: 1:50.97 41.73 250m: 3:15.11 44.06 350m: 4:33.90 34.26

100m: 1:09.24 37.47 200m: 2:31.05 40.08 300m: 3:59.64 44.53 400m: 5:06.02 32.12

9. PRADES RODRIGUEZ, Andrea Feng 01 CE Mediterrani 5:08.76 - A
50m: 31.50 31.50 150m: 1:46.67 38.53 250m: 3:09.88 45.31 350m: 4:32.82 36.20

100m: 1:08.14 36.64 200m: 2:24.57 37.90 300m: 3:56.62 46.74 400m: 5:08.76 35.94

10. LUIS EGEA, Julia 04 CN Terrassa 5:14.90 - A
50m: 33.02 33.02 150m: 1:52.97 42.59 250m: 3:20.47 46.31 350m: 4:41.50 34.14

100m: 1:10.38 37.36 200m: 2:34.16 41.19 300m: 4:07.36 46.89 400m: 5:14.90 33.40

11. MARTI BALLESTER, Marilo 98 CN Mataró 5:17.38 - B
50m: 32.51 32.51 150m: 1:51.60 41.18 250m: 3:18.43 46.94 350m: 4:42.93 35.40

100m: 1:10.42 37.91 200m: 2:31.49 39.89 300m: 4:07.53 49.10 400m: 5:17.38 34.45

12. BLAYA CORRONS, Janna 03 CN Terrassa 5:18.30 - B
50m: 33.01 33.01 150m: 1:54.99 43.61 250m: 3:21.87 44.36 350m: 4:42.97 36.10

100m: 1:11.38 38.37 200m: 2:37.51 42.52 300m: 4:06.87 45.00 400m: 5:18.30 35.33

13. LORENZO BARTOLI, Jana 04 CN Barcelona 5:21.04 - B
50m: 33.02 33.02 200m: 2:36.62 1:24.90 300m: 4:10.60 47.39 400m: 5:21.04 33.44

100m: 1:11.72 38.70 250m: 3:23.21 46.59 350m: 4:47.60 37.00

14. BLANCH ROJAS, Carla 05 CN Vallirana 5:21.05 - B
50m: 33.35 33.35 150m: 1:54.84 42.78 250m: 3:20.79 44.22 350m: 4:44.76 37.88

100m: 1:12.06 38.71 200m: 2:36.57 41.73 300m: 4:06.88 46.09 400m: 5:21.05 36.29

15. GUERRERO RAMOS, Celeste 98 CN Sant Andreu 5:21.21 - B
50m: 32.17 32.17 150m: 1:52.13 43.00 250m: 3:21.18 47.26 350m: 4:45.89 37.06

100m: 1:09.13 36.96 200m: 2:33.92 41.79 300m: 4:08.83 47.65 400m: 5:21.21 35.32

16. PAVILLARD SALVADOR, Paula 04 N.C. Torelló 5:21.34 - B
50m: 35.14 35.14 150m: 1:56.15 40.65 250m: 3:21.77 44.85 350m: 4:44.50 38.10

100m: 1:15.50 40.36 200m: 2:36.92 40.77 300m: 4:06.40 44.63 400m: 5:21.34 36.84
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17. SANCHEZ ALCALÀ, Elsa 04 CN Caldes 5:22.69 - B
50m: 32.60 32.60 150m: 1:53.50 43.34 250m: 3:21.72 47.14 350m: 4:47.36 36.47

100m: 1:10.16 37.56 200m: 2:34.58 41.08 300m: 4:10.89 49.17 400m: 5:22.69 35.33

18. ORTIZ MARTINEZ, Ainhoa 03 CN L´Hospitalet 5:24.30 - B
50m: 33.32 33.32 150m: 1:57.20 43.34 250m: 3:24.66 47.00 400m: 5:24.30 1:12.86

100m: 1:13.86 40.54 200m: 2:37.66 40.46 300m: 4:11.44 46.78

19. CASTILLO MORENILLA, Lidia 04 CN Caldes 5:24.80 - B
50m: 34.27 34.27 150m: 1:57.65 42.77 250m: 3:26.03 46.01 350m: 4:49.17 35.89

100m: 1:14.88 40.61 200m: 2:40.02 42.37 300m: 4:13.28 47.25 400m: 5:24.80 35.63

20. SHCHELCHKOVA, Ekaterina 01 CN Barcelona 5:25.50 - B
50m: 34.95 34.95 150m: 1:59.86 42.74 250m: 3:27.36 47.15 350m: 4:51.33 37.37

100m: 1:17.12 42.17 200m: 2:40.21 40.35 300m: 4:13.96 46.60 400m: 5:25.50 34.17

21. VILADEGUT FARRAN, Nuria 03 CN Lleida 5:25.62 -
50m: 33.88 33.88 150m: 1:55.33 41.97 250m: 3:23.72 47.06 350m: 4:48.89 37.59

100m: 1:13.36 39.48 200m: 2:36.66 41.33 300m: 4:11.30 47.58 400m: 5:25.62 36.73

22. SERLAVÓS I ESTOPÀ, Andrea 03 CE inef Lleida 5:25.72 -
50m: 35.19 35.19 150m: 2:00.27 44.31 250m: 3:27.03 43.65 350m: 4:49.78 38.24

100m: 1:15.96 40.77 200m: 2:43.38 43.11 300m: 4:11.54 44.51 400m: 5:25.72 35.94

23. CHAVES GUARDIA, Carla 94 CN Mataró 5:26.33 13,00
50m: 33.61 33.61 150m: 1:55.09 42.72 250m: 3:23.65 46.43 350m: 4:48.30 38.16

100m: 1:12.37 38.76 200m: 2:37.22 42.13 300m: 4:10.14 46.49 400m: 5:26.33 38.03

24. MARTINEZ PALAU, Berta 02 CN Terrassa 5:26.35 12,00
50m: 33.01 33.01 150m: 1:53.38 42.28 250m: 3:21.84 48.50 350m: 4:50.01 38.66

100m: 1:11.10 38.09 200m: 2:33.34 39.96 300m: 4:11.35 49.51 400m: 5:26.35 36.34

25. FEILBERG, Luna Donde 00 Hovedstadens Sv 5:27.01 -
50m: 33.11 33.11 150m: 1:56.31 45.01 250m: 3:27.61 47.27 350m: 4:51.60 35.96

100m: 1:11.30 38.19 200m: 2:40.34 44.03 300m: 4:15.64 48.03 400m: 5:27.01 35.41

26. GARRETA YUSTE, Judit 04 CN Mataró 5:27.97 11,00
50m: 35.04 35.04 150m: 1:59.96 43.31 250m: 3:29.25 47.20 350m: 4:52.46 36.48

100m: 1:16.65 41.61 200m: 2:42.05 42.09 300m: 4:15.98 46.73 400m: 5:27.97 35.51

27. DE LA CRUZ GARCIA, Lorea 04 CN Sant Andreu 5:31.57 -
50m: 34.56 34.56 150m: 1:59.02 43.35 250m: 3:29.48 48.75 350m: 4:55.54 36.48

100m: 1:15.67 41.11 200m: 2:40.73 41.71 300m: 4:19.06 49.58 400m: 5:31.57 36.03

28. VERA VALLS, Laia 02 CN Granollers 5:31.76 10,00
50m: 33.57 33.57 150m: 1:58.25 44.34 250m: 3:28.66 47.53 350m: 4:57.09 37.81

100m: 1:13.91 40.34 200m: 2:41.13 42.88 300m: 4:19.28 50.62 400m: 5:31.76 34.67

29. VILARRASA COSTA, Aura 04 CN Olot 5:31.79 9,00
50m: 35.62 35.62 150m: 2:00.86 43.58 250m: 3:30.94 47.89 350m: 4:57.43 36.54

100m: 1:17.28 41.66 200m: 2:43.05 42.19 300m: 4:20.89 49.95 400m: 5:31.79 34.36

30. CASTRO ATALAYA, Marina 99 CN Barcelona 5:31.87 8,00
50m: 35.63 35.63 150m: 2:02.17 45.50 250m: 3:32.54 47.82 350m: 4:57.33 36.00

100m: 1:16.67 41.04 200m: 2:44.72 42.55 300m: 4:21.33 48.79 400m: 5:31.87 34.54

31. TORRES MORENO, Judith 02 CN Sant Andreu 5:32.03 -
50m: 34.00 34.00 150m: 1:57.59 44.72 250m: 3:28.03 48.35 350m: 4:54.68 39.26

100m: 1:12.87 38.87 200m: 2:39.68 42.09 300m: 4:15.42 47.39 400m: 5:32.03 37.35

32. LOPEZ ROMERO, Tania 04 CN Caldes 5:34.49 7,00
50m: 36.10 36.10 150m: 2:02.84 44.16 250m: 3:31.35 44.69 350m: 4:56.58 38.13

100m: 1:18.68 42.58 200m: 2:46.66 43.82 300m: 4:18.45 47.10 400m: 5:34.49 37.91

33. HERRERO LOPEZ, Laura 02 CN Vallirana 5:36.34 6,00
50m: 33.76 33.76 150m: 1:57.55 44.08 250m: 3:29.71 49.21 350m: 4:58.68 38.83

100m: 1:13.47 39.71 200m: 2:40.50 42.95 300m: 4:19.85 50.14 400m: 5:36.34 37.66
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34. GOMEZ RIVERA, Lucia 03 CN Martorell 5:39.32 5,00
50m: 33.73 33.73 150m: 1:58.88 45.40 250m: 3:32.04 49.95 350m: 5:01.42 38.16

100m: 1:13.48 39.75 200m: 2:42.09 43.21 300m: 4:23.26 51.22 400m: 5:39.32 37.90

DNS RAMOS RUIZ, Carla 00 CN Barcelona -
DNS YERIMYAN KHOSROVYAN, Charlotte 06 CN L´Hospitalet -
DNS GIRALT PIDEMONT, Claudia 01 CN Sant Andreu -
DNS HANSEN, Marina Heller 94 Hovedstadens Sv -


